

**Dansk Dynamit IVS**  
Richard Mortensens Vej 94, 5. tv., 2300 København S

**CVR-nr. 37 87 25 47**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019

---

Philip Dam Roadley-Battin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Dynamit IVS Richard Mortensens Vej 94, 5. tv. 2300 København S  CVR-nr.: 37 87 25 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Casper Overgaard-Hansen, Formand Philip Dam Roadley-Battin, Næstformand Oskar Roug Mosumgaard
<b>Direktion</b>	Casper Overgaard-Hansen Philip Dam Roadley-Battin Oskar Roug Mosumgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at skabe en attraktiv og skalérbar markedsmulighed i form af en populær digital job- og annonceportal samt community for danske designere, arkitekter og IT professionelle.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et underskud på 7 tkr. mod et underskud i 2017/18 på 6 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men kan primært begrundes i at der ikke har været indtægter i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 16 tkr. Den negative egenkapital finansieres ved lån fra selskabets ejere.

Selskabets aktivitet forventes nedlukket og selskabet opløst.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.171	-5.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.171</b>	<b>-5.931</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.171</b>	<b>-5.931</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.171	-5.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.171</b>	<b>-5.931</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.901</u>	<u>72</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.901</b></u>	<u><b>72</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.901</b></u>	<u><b>72</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	1.320	1.320
2	Overført resultat	<u>-17.599</u>	<u>-10.428</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-16.279</b></u>	<u><b>-9.108</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.180	6.180
	Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.180</u>	<u>9.180</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>18.180</b></u>	<u><b>9.180</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1.901</b></u>	 <u><b>72</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1.320</u>	<u>1.320</u>
	<b><u>1.320</u></b>	<b><u>1.320</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-10.428	-4.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.171</u>	<u>-5.931</u>
	<b><u>-17.599</u></b>	<b><u>-10.428</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		